
 PROTOKÓŁ  Nr 9.2015 
z posiedzenia  Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska z dnia 10 kwietnia  2015 r 
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Barbara Krupa  -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński              -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Feliks Malinowski  -  Członek Komisji 
5. Robert Pacuszka             -  Członek Komisji 
6. Jan Zbigniew Pożarko    -  Członek Komisji 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy różne w tym korespondencja. 
3. Wyjazd w teren do szkół.  
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 8.2015 z dnia 18 marca 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Do Komisji wpłynęło pismo od Zarządu Stowarzyszenia Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej w Tłuszczu opisujące sposób funkcjonowania Orkiestry i 
zawierające prośbę o zabezpieczenie w budżecie środków niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania Młodzieżowej Orkiestry Dętej. Jako 
priorytetową i nadrzędną potrzebę stawiają znalezienie środków na zatrudnienie 
instruktora sekcji trąbek oraz wyjazdy na festiwale Orkiestr Dętych , a 
szczególnie ten najbliższy majowy festiwal w Gdańsku. 
Pismo stanowi załącznik nr 1 do ni mniejszego protokołu. 
 
Komisja opiniuje pozytywnie i zwraca się do Burmistrza o przeznaczenie na ten 
cel środków z rezerwy ogólnej.    
 
- Mieszkanka ul. Cichej w Tłuszczu zwraca się o podjęcie decyzji w sprawie 
postawienia przez Gminę betonowego ogrodzenia o wysokości 250 cm 
pomiędzy jej posesją a powstałym placem zabaw dla dzieci. Na placu zabaw 
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notorycznie organizowane są imprezy i spotkania towarzyskie młodzieży i 
dorosłych z całej okolicy, często kończące się libacjami alkoholowymi.  
Postawienie takiego płotu wyciszy hałas i zapewni mieszkance więcej 
prywatności , gdyż życie tam staje się nie do zniesienia.  Pismo stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja w celu rozpatrzenia tej sprawy, uda się w teren na wizję lokalną i do 
tematu powróci.  
 
- Firma PAKARD s.c Wołomin zajmująca się dystrybucją wysokogatunkowych 
papierów technicznych oraz opakowań  w związku z dynamicznym  rozwojem i 
planowanymi inwestycjami min. otwarcie oddziału firmy i budowa budynku 
produkcyjno-usługowo-magazynowego w miejscowości Jaźwie  na działkach  
nr 12 oraz nr 5/3, jest zainteresowana odkupieniem od Gminy  sąsiedniej działki 
nr 11 ( w całości lub w jej części). Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.  
 
Komisja opiniuje negatywnie pismo, po zasięgnięciu informacji odnośnie 
obecnego zagospodarowania działki gminnej nr 11.  
 
Radny Włodzimierz Malinowski zwraca się do Burmistrza z wnioskiem, aby ze 
strony Gminy zostały podjęte działania mające na celu zakaz przejazdu 
samochodami ciężarowymi powyżej 8 ton ulicami osiedla Kolejowa.  
Pomimo postawionych znaków zakazu wjazdu, ciężkie samochody dalej kursują 
i psują ulice. Wniosek w załączeniu.  
 
Ad3. Komisja udała się w teren do szkół w celu sprawdzenia bezpieczeństwa i 
porządku w poszczególnych placówkach. 
Informacje o stanie bezpieczeństwa z poszczególnych placówek stanowią 
załączniki  nr 4,5,6,7 i 8 do niniejszego protokołu.  
Komisja nie zdążyła odwiedzić szkoły podstawowej i gimnazjum w Tłuszczu 
oraz zespołu szkół w Stryjkach. Będzie to zrealizowane w innym terminie.  

 
Ad5. Termin następnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 15 kwietnia 
2015 roku  godzina 10.00  
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                             Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                  Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pokoju 38.  
Dokument utworzyła : 
Bożena Brzozowska  
dnia 10 kwietnia  2015 r.  
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